
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 112733 57970 35023 10379 3493 27505 13572 918 465 7658 595 378 9

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3873 2018 779 354 140 1396 685 34 16 537 35 24 1

3 522 270 118 11 3 222 96 3 2 67 8 6

4 2063 1079 269 241 102 841 430 26 12 361 23 14 1

5 989 511 304 70 23 267 121 2 1 85 4 4

6 299 158 88 32 12 66 38 3 1 24

7 = 8 + 9 

+ 10
4714 2498 860 458 170 1804 923 45 24 713 59 35 1

8 2038 1135 208 204 92 890 467 21 11 466 43 23 1

9 2117 1048 507 199 59 732 354 17 9 183 13 9 0

10 559 315 145 55 19 182 102 7 4 64 3 3

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.12.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.12.2022 до 31.12.2022 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
65663 5030 15

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1516 373 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
211 45

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

570 251 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

561 58

110 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
174 19

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1633 485 2

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
248 42

Засновале работен однос 413 333 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
972


